

Firma : VHV real spol. s r. o.					
Dobronická 1267					
148 00 Praha 4					
IČ: 47124326					
DIČ: CZ47124326					
Objekt Autoškoly Ústředních dílen DP Praha		Vnitřní prostory: zapravení poruch svislých a vodorovných stavebních konstrukcí			
		Počet	MJ	cena za j.	cena celkem bez DPH
Popis oprav: V předem vyklizené místnosti bude odstraněna stávající krytina včetně obvodových lišt, demontovány povrchové prvky elektroinstalace a slaboproudu, vypínače a zásuvky. Demontáž a zpětná montáž radiátorů, případná úprava zavěšení. Demontáž a dodání nového parapetu instalaci skladby. Olepení a zakrytí podhledu, zárubní a oken. Oprava popraskaných obvodových příček dle návrhu statikem - nalepení samozhášivé desky ze stabilizovaného pěnového polystyrenu EPS 70 Z.					
Místnost 101					
Podlaha - demontáž stávající krytiny		63,5	m2	154 Kč	9 810 Kč
Podlaha - dodání a montáž nové krytiny, dle výběru		63,5	m2	1 100 Kč	69 850 Kč
Podlaha - demontáž stávajícího obvodového soklu		34	m2	61 Kč	2 082 Kč
Podlaha - dodání a montáž nového obvodového soklu		34	m2	231 Kč	7 847 Kč
Stěny - částečné oškrabání malby před montáží skladby		80,5	m2	113 Kč	9 100 Kč
Stěny - dodání a montáž skladby		80,5	m2	950 Kč	76 475 Kč
Ukončovací lišta okna dveře		25	bm	236 Kč	5 888 Kč
Výmalba bílá otěruvzdorná 1 x penetrace, 2 x vrchní nátěr		80,5	kpl	73 Kč	5 915 Kč
Úprava elektroinstalace a přístrojů pro nové povrchy - úprava výšek po instalaci desek.		1	kpl	6 255 Kč	6 255 Kč
Výměna vnitřních okenních parapetů		3	ks	1 023 Kč	3 069 Kč
Úprava zapojení a zavěšení radiátorů.		3	ks	1 658 Kč	4 974 Kč
výměna zárubní a dveří		1	ks	3 500 Kč	3 500 Kč
Místnost 102					
Podlaha - demontáž stávající krytiny		25,5	m2	154 Kč	3 939 Kč
Podlaha - dodání a montáž nové krytiny, dle výběru		25,5	m2	1 100 Kč	28 050 Kč
Podlaha - demontáž stávajícího obvodového soklu		20	m2	61 Kč	1 225 Kč
Podlaha - dodání a montáž nového obvodového soklu		20	m2	231 Kč	4 616 Kč
Stěny - částečné oškrabání malby před montáží skladby		49	m2	113 Kč	5 539 Kč
Stěny - dodání a montáž skladby		49	m2	1 055 Kč	51 697 Kč
Ukončovací lišta okna dveře		16	bm	236 Kč	3 768 Kč
Výmalba bílá otěruvzdorná 1 x penetrace, 2 x vrchní nátěr		49	kpl	73 Kč	3 600 Kč
Úprava elektroinstalace		1	kpl	6 255 Kč	6 255 Kč
Výměna vnitřních okenních parapetů		2	ks	1 023 Kč	2 046 Kč
Úprava zapojení a zavěšení radiátorů.		2	ks	1 658 Kč	3 316 Kč
výměna zárubní a dveří		1	ks	3 500 Kč	3 500 Kč
Místnost 104					
Podlaha - demontáž stávající krytiny		11,5	m2	154 Kč	1 777 Kč
Podlaha - dodání a montáž nové krytiny, dle výběru		11,5	m2	1 100 Kč	12 650 Kč
Podlaha - demontáž stávajícího obvodového soklu		14	m2	61 Kč	857 Kč
Podlaha - dodání a montáž nového obvodového soklu		14	m2	231 Kč	3 231 Kč
Stěny - částečné oškrabání malby před montáží skladby		38	m2	113 Kč	4 296 Kč
Stěny - dodání a montáž skladby		38	m2	1 055 Kč	40 092 Kč
Ukončovací lišta okna dveře		10	bm	236 Kč	2 355 Kč
Výmalba bílá otěruvzdorná 1 x penetrace, 2 x vrchní nátěr		38	kpl	73 Kč	2 792 Kč
Úprava elektroinstalace		1	kpl	6 255 Kč	6 255 Kč
Výměna vnitřních okenních parapetů		1	ks	1 023 Kč	1 023 Kč
Úprava zapojení a zavěšení radiátorů.		1	ks	1 658 Kč	1 658 Kč
výměna zárubní a dveří		1	ks	3 500 Kč	3 500 Kč
Místnost 105					
Podlaha - demontáž stávající krytiny		16,8	m2	154 Kč	2 595 Kč
Podlaha - dodání a montáž nové krytiny, dle výběru		16,8	m2	1 100 Kč	18 480 Kč
Podlaha - demontáž stávajícího obvodového soklu		18	m2	61 Kč	1 102 Kč
Podlaha - dodání a montáž nového obvodového soklu		18	m2	231 Kč	4 154 Kč
Stěny - částečné oškrabání malby před montáží skladby		43	m2	113 Kč	4 861 Kč
Stěny - dodání a montáž skladby		43	m2	1 055 Kč	45 367 Kč

Ukončovací lišta okna dveře	10	bm	236 Kč	2 355 Kč
Výmalba bílá otěruvzdorná 1 x penetrace, 2 x vrchní nátěr	43	kpl	73 Kč	3 159 Kč
Úprava elektroinstalace	1	kpl	6 255 Kč	6 255 Kč
Výměna vnitřních okenních parapetů	1	ks	1 023 Kč	1 023 Kč
Úprava zapojení a zavěšení radiátorů.	1	ks	1 658 Kč	1 658 Kč
Místnost 106				
Podlaha - demontáž stávající krytiny	17,85	m2	154 Kč	2 758 Kč
Podlaha - dodání a montáž nové krytiny, dle výběru	17,85	m2	1 100 Kč	19 635 Kč
Podlaha - demontáž stávajícího obvodového soklu	16	m2	61 Kč	980 Kč
Podlaha - dodání a montáž nového obvodového soklu	16	m2	231 Kč	3 693 Kč
Stěny - částečné oškrabání malby před montáží skladby	42	m2	113 Kč	4 748 Kč
Stěny - dodání a montáž skladby	42	m2	1 055 Kč	44 312 Kč
Ukončovací lišta okna dveře	10	bm	236 Kč	2 355 Kč
Výmalba bílá otěruvzdorná 1 x penetrace, 2 x vrchní nátěr	42	kpl	73 Kč	3 086 Kč
Úprava elektroinstalace	1	kpl	6 255 Kč	6 255 Kč
Výměna vnitřních okenních parapetů	1	ks	1 023 Kč	1 023 Kč
Úprava zapojení a zavěšení radiátorů.	1	ks	1 658 Kč	1 658 Kč
výměna zárubní a dveří	1	ks	3 500 Kč	3 500 Kč
Místnost 107				
Podlaha - demontáž stávající krytiny	18,6	m2	154 Kč	2 873 Kč
Podlaha - dodání a montáž nové krytiny, dle výběru	18,6	m2	1 100 Kč	20 460 Kč
Podlaha - demontáž stávajícího obvodového soklu	18	m2	61 Kč	1 102 Kč
Podlaha - dodání a montáž nového obvodového soklu	18	m2	231 Kč	4 154 Kč
Stěny - částečné oškrabání malby před montáží skladby	45,5	m2	113 Kč	5 143 Kč
Stěny - dodání a montáž skladby	45,5	m2	1 055 Kč	48 004 Kč
Ukončovací lišta okna dveře	10	bm	236 Kč	2 355 Kč
Výmalba bílá otěruvzdorná 1 x penetrace, 2 x vrchní nátěr	45,5	kpl	73 Kč	3 343 Kč
Úprava elektroinstalace	1	kpl	6 255 Kč	6 255 Kč
Výměna vnitřních okenních parapetů	1	ks	1 023 Kč	1 023 Kč
Úprava zapojení a zavěšení radiátorů.	1	ks	1 658 Kč	1 658 Kč
Místnost 108				
Podlaha - demontáž stávající dlažby	16	m2	154 Kč	2 472 Kč
Podlaha - dodání a montáž nové dlažby, dle výběru	16	m2	1 100 Kč	17 600 Kč
Podlaha - demontáž stávajícího obvodového soklu	30	m2	61 Kč	1 837 Kč
Podlaha - dodání a montáž nového obvodového soklu	30	m2	231 Kč	6 924 Kč
Stěny - částečné oškrabání malby před montáží skladby	67,5	m2	113 Kč	7 630 Kč
Stěny - dodání a montáž skladby	67,5	m2	1 055 Kč	71 215 Kč
Ukončovací lišta okna dveře	41	bm	236 Kč	9 656 Kč
Výmalba bílá otěruvzdorná 1 x penetrace, 2 x vrchní nátěr	67,5	kpl	73 Kč	4 960 Kč
Úprava elektroinstalace	1	kpl	6 255 Kč	6 255 Kč
Výměna vnitřních okenních parapetů	1	ks	1 023 Kč	1 023 Kč
Úprava zapojení a zavěšení radiátorů.	1	ks	1 658 Kč	1 658 Kč
Místnost 109				
Podlaha - demontáž stávající krytiny	21	m2	154 Kč	3 244 Kč
Podlaha - dodání a montáž nové krytiny, dle výběru	21	m2	1 100 Kč	23 100 Kč
Podlaha - demontáž stávajícího obvodového soklu	19	m2	61 Kč	1 163 Kč
Podlaha - dodání a montáž nového obvodového soklu	19	m2	231 Kč	4 385 Kč
Stěny - částečné oškrabání malby před montáží skladby	46	m2	113 Kč	5 200 Kč
Stěny - dodání a montáž skladby	46	m2	1 055 Kč	48 532 Kč
Ukončovací lišta okna dveře	10	bm	236 Kč	2 355 Kč
Výmalba bílá otěruvzdorná 1 x penetrace, 2 x vrchní nátěr	46	kpl	73 Kč	3 380 Kč
Úprava elektroinstalace	1	kpl	6 255 Kč	6 255 Kč
Výměna vnitřních okenních parapetů	1	ks	1 023 Kč	1 023 Kč
Úprava zapojení a zavěšení radiátorů.	1	ks	1 658 Kč	1 658 Kč
			- Kč	
Překotvení uvolněných zárubní, zednické úpravy	6	ks	3 654 Kč	21 924 Kč
Zakrývací prostředky, úklid	1	kpl	19 754 Kč	19 754 Kč
Likvidace směsného odpadu	1	kpl	15 628 Kč	15 628 Kč
Doprava, výjezdy	1	kpl	22 457 Kč	22 457 Kč
Celkem bez DPH				995 468 Kč

zadání dle posudku Statika ze dne 25.7.2023

- Stanovení rozsahu oprav příček, zda budou opraveny jen příčky vykazující trhliny, či zda bude provedeno opláštění polystyrénem i na navazujících příčkách.
- Vzhledem k místy špatnému provázání (vzájemně kolmých) příček bude provedena kotvení příček nad podhledem, zda nedošlo poklesem příček k ohrožení stability příček.
- V místech největšího poklesu příček bude po odkrytí podhledu provedena vizuální prohlídka průvlaků a sloupů skeletu, zda nevykazují trhliny, což se nepředpokládá.
- Vytipování narušených příček a částí podlahy které vykazují poruchy
- Vybourání částí pokleslé podlahy, položení nové skladby podlahy
- Penetrace povrchu narušených příček
- Nalepení polystyrénu tl 15mm (popř 20mm) EPS 70 Z na povrch příčky
- Provedení perlínky
- Provedení malby